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Einbaustrahler COB 68 Acryl, 8 W, RGB, Silber
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Ein Strahler mit dem gewissen Etwas: Durch den Acrylring gibt der COB

68 Acryl das Licht nicht nur nach unten, sondern auch weich zur Seite
aus. Das daraus resultierende Lichtspiel an der Decke sorgt fir einen
dezenten, aber wirkungsvollen Blickfang und taucht jeden Raum in ein

wohliges Ambiente.

Besonderheiten

Ring aus Acrylglas

dezente seitliche Beleuchtung
Leuchte liber Stecker trennbar
Acrylringe tauschbar (optional)

inkl. Streuschreiben (klar, satiniert)

Gehausematerial
Gehdausefarbe
Material Lichtaustritt

Schutzklasse
Betriebsart
Leistungsaufnahme
Eingangsspannung
Netzgeriét inkl.
Anschlussleitung Sekundar
Leitungsende Sekundar
Leitungsldange Sekundar
Dimmbar

Ansteuerung
Bewegungsmelder

Lichtquelle

Farbkonsistenz
Farbkonsistenz Lichtquelle
Bemessungslichtstrom
Lichtausbeute

Abstrahlwinkel
Lichtverteilung
120°/Verteilungscharakteristik

Liange

Hohe

Durchmesser

ProduktmaR Einbautiefe
AusschnittsmaB Durchmesser
Artikelgewicht

Arbeitstemperatur
Lagertemperatur
IP Schutzart

Aluminium
Silber
Acryl

11l / Schutzkleinspannung
Spannungskonstant

8w

24 V/IDC

Nein

Ja

Offene Kabel

0,3m

Ja

Dimmbar Uber optionalen Controller
Nein

LED, Lichtquelle nicht wechselbar
6 SDCM

6 SDCM

240 Im

30 Im/W

45 Grad

Symmetrisch

DLS

78 mm
53,5 mm
78 mm
50 mm
62 mm
204 g

-5 bis 40 °C
-25 bis 40 °C
IP 20

Lebensdauer L70 / B50

Energieverbrauch

30000 h
Schaltzyklen 50000
8 kWh/1000h




