



Ein Strahler mit dem gewissen Etwas: Durch den Acrylring gibt der COB 68 Acryl das Licht nicht nur nach unten, sondern auch weich zur Seite aus. Das daraus resultierende Lichtspiel an der Decke sorgt für einen dezenten, aber wirkungsvollen Blickfang und taucht jeden Raum in ein wohliges Ambiente.

Besonderheiten

- Ring aus Acrylglass
- dezente seitliche Beleuchtung
- Leuchte über Stecker trennbar
- Acrylringe tauschbar (optional)
- inkl. Streuschreiben (klar, satiniert)

Gehäusematerial	Aluminium
Gehäusefarbe	Silber
Material Lichtaustritt	Acryl
Schutzklasse	III / Schutzkleinspannung
Betriebsart	Spannungskonstant
Leistungsaufnahme	8 W
Eingangsspannung	24 V/DC
Netzgerät inkl.	Nein
Anschlussleitung Sekundär	Ja
Leitungsende Sekundär	Offene Kabel
Leitungslänge Sekundär	0,3 m
Dimmbar	Ja
Ansteuerung	Dimmbar über optionalen Controller
Bewegungsmelder	Nein
Lichtquelle	LED, Lichtquelle nicht wechselbar
Farbkonsistenz	6 SDCM
Farbkonsistenz Lichtquelle	6 SDCM
Bemessungslichtstrom	240 lm
Lichtausbeute	30 lm/W
Abstrahlwinkel	45 Grad
Lichtverteilung	Symmetrisch
120°/Verteilungscharakteristik	DLS
Länge	78 mm
Höhe	53,5 mm
Durchmesser	78 mm
Produktmaß Einbautiefe	50 mm
Ausschnittsmaß Durchmesser	62 mm
Artikelgewicht	204 g
Arbeitstemperatur	-5 bis 40 °C
Lagertemperatur	-25 bis 40 °C
IP Schutzart	IP 20

Lebensdauer L70 / B50	30000 h
Schaltzyklen	50000
Energieverbrauch	8 kWh/1000h